ПРОЕКТ
ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е   №   ________
г. Обнинск
 «____» __________ 2018 года

О завершении Программы комплексного
социально-экономического  развития
г. Обнинска как наукограда Российской
Федерации на 2013-2017 годы и на период
до 2020 года
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчет об итогах реализации «Программы комплексного социально-экономического развития г. Обнинска как наукограда Российской Федерации на 2013-2017 годы и на период до 2020 года»  за период  2015-2017 годов (Прилагается).
2. В связи с принятием «Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Город Обнинск» как наукограда Российской Федерации на 2017-2025 годы», утвержденной решением Обнинского городского Собрания  от 24.04.2018  № 02-42,  завершить Программу комплексного социально-экономического развития города Обнинска как наукограда Российской Федерации на 2013-2017 годы и на период до 2020 года, утвержденную решением Обнинского Собрания  от 24.09.2013 № 02-47.
Решение  вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского самоуправления,
Председатель городского Собрания
В.В.Викулин